
Forma № 1S

manatla
Sətr 
kodu İlin əvvəlinə Hesabat dövrünün 

sonuna

A1 2,656,309.31 2,558,386.79

A2   

A3   

A4 261,428.05 243,569.11

A5
A6   

A7   

A8   

A9   

A10   

A11   

A12   

A13   

B1 2,917,737.36 2,801,955.90

C1 51,295.81 64,658.64
C2 3,110,944.14 4,873,879.66
C3 1,412,501.22 3,234,254.79
C4 22,977.66  
C5 22,977.66  
C6   
C7   
C8 1,167,236.18 1,150,359.98
C9 14,035.36 37,513.74
C10 6,100.00 14,647.00
C11   
C12 488,093.72 437,104.15
C13 17,276,940.16 13,268,001.56
C14 2,291.89 884.54
C15 2,816,592.05 4,927,587.39
C16 7,378,740.74 1,110,214.31
C17 6,650,000.00 6,799,999.84
C18 429,315.48 429,315.48
C19  6081646.47
C20  6081646.47
C21   
C22   

A K T İ V L Ə R

I .UZUNMÜDDƏTLİ AKTİVLƏR

Sair aktivlər

Qeyri-maddi aktivlər
Təxirə salınmış vergi aktivləri
Uzunmüddətli debitor borcları

               sair maliyyə aktivləri

                     sair pul vəsaitləri 

                     qeyri-dövlət qiymətli kağızları

Azərbaycan Respublikasının                          
Maliyyə Nazirliyinin                                              
      5 dekabr 2008-ci il                                                
          İ-125 №-li əmri ilə təsdiq edilmi  şdir. 

SIĞORTAÇININ (TƏKRARSIĞORTAÇININ) və HÜQUQİ ŞƏXS SIĞORTA BROKERİNİN 
MÜHASİBAT BALANSI (rüblük və illik)

Sığortaçının (təkrarsığortaçının ) və ya sığorta brokerinin adı: ____A-Qroup Sığorta Şirkəti ASC____

Hesabat dövrü __01/01/2022-31/12/2022_____

Torpaq, tikili və avadanlıqlar

                     sair maliyyə aktivləri

Cəmi uzunmüddətli aktivlər

                     hesablaşma hesabı 
                     valyuta hesabı 
                     depozit hesablar 

                     dövlət qiymətli kağızları

               büdcə üzrə 
               iddia tələbləri üzrə 

               təkrarsığorta əməliyyatları üzrə :

Pul vəsaitləri  və onların ekvivalentləri:
                     kassa 

                 - təkrarsığortaçı üzrə
                 - təkrarsığortalı üzrə 

               sığortalılara verilən borclar üzrə

II . QISAMÜDDƏTLİ AKTİVLƏR

Ehtiyatlar
Debitor borcları:
               birbaşa sığorta üzrə

               asılı təşkilatlar üzrə

               sair debitorlar

Qısamüddətli maliyyə aktivləri:

               işçi heyəti üzrə 

Təsisçi və ya səhmdarlarla hesablaşmalar

Torpaq, tikili və avadanlıqlarla bağlı məsrəflərin 
kapitallaşdırılması
Daşınmaz əmlaka investisiyalar

Uzunmüddətli maliyyə aktivləri:
               dövlət qiymətli kağızları
               qeyri-dövlət qiymətli kağızları

İştrak payı metodu ilə uçota alınmış investisiyalar



C23 2,035,319.36 2,028,254.67
C24   
C25 2,035,319.36 2,028,254.67
C26  
C27   
C28   
C29  
C30 83,110.81
D1 22,474,499.47 26,399,551.81
E1 25,392,236.83 29,201,507.71

Sətr 
kodu İlin əvvəlinə Hesabat dövrünün 

sonuna

F1 10,005,250.00 10,005,250.00
F2 1,401,226.48 1,401,226.48
F3   
F4   
F5   
F6   
F7 929,023.78 57,190.26
F8 1,013,075.21 57,190.26

F9
-84051.43  

F10
  

F11   
G1 12,335,500.26 11,463,666.74

H1 12,742,724.04 16,766,052.84
H2   
H3 12,742,724.04 16,766,052.84
H4 6,425.80 63,719.11
H5   
H6   
H7   
H8 30,405.77 45,555.50
H9  2.94
H10   
H11 30,405.77 45,552.56
H12   
H13   
H14   
H15   
H16   
H17   
H18  360,839.70
H19  360,839.70
H20   
H21 449.24 449.24
H22 112,125.83  
I1 12,892,130.68 17,236,616.39

J1   
J2   
J3   
J4 164,605.89 501,224.58
J5   

Sığorta ehtiyatlarında təkrarsığortaçıların payı:

Cəmi qısamüddətli aktivlər
Sair aktivlər

              yenidən qiymətləndirilmə üzrə ehtiyat

Bölüşdürülməmiş mənfəət (ödənilməmiş zərər)
              Hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər)

Sığorta ehtiyatları:
               Həyat sığortası sahəsi üzrə :
               Qeyri-həyat sığortası sahəsi üzrə: 

                  büdcə üzrə

Vergi və sair məcburi ödənişlər üzrə öhdəliklər
Kreditor borcları:

Sair öhdəliklər

Sair uzunmüddətli öhdəliklər:
                  gələcək hesabat dövrünün gəlirləri
                  alınmış avanslar
Təkrarsığorta əməliyyatları üzrə öhdəliklər:

              Elan edilmiş dividendlər

II. UZUNMÜDDƏTLİ ÖHDƏLİKLƏR

Təsisçi və ya səhmdarlarla hesablaşmalar
                  təkrarsığortalı üzrə 

Cəmi kapital

Uzunmüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər
Qarşısıalınma tədbirləri fondu 

                  təkrarsığortaçı üzrə

CƏMİ AKTİVLƏR

K A P İ TA L  VƏ    Ö H D Ə L İ K L Ə R

I . KAPİTAL

Uzunmüddətli qiymətləndirilmiş öhdəliklər
Təxirəsalınmış vergi öhdəlikləri

Cəmi uzunmüddətli öhdəliklər
III . QISAMÜDDƏTLİ ÖHDƏLİKLƏR

Kreditor borcları :
                  əməyin ödənilməsi üzrə 

                  sosial sığorta və təminat üzrə 

              Mühasibat uçotu siyasətində dəyişikliklərlə bağlı
              mənfəət (zərər) üzrə düzəlişlər
              Keçmiş illər üzrə bölüşdürülməmiş mənfəət
              (ödənilməmiş zərər)

                  digər məcburi ödənişlər üzrə 

Geri alınmış kapital (səhmlər)
Kapital ehtiyatları:

Qısamüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər
Qısamüddətli qiymətləndirilmiş öhdəliklər

                  asılı təşkilatlar üzrə
                  sair kreditorlar

                      həyat sığortası sahəsi üzrə

                      təhtəl hesablar

                      qeyri-həyat sığortası sahəsi üzrə
Sair qısamüddətli aktivlər:

                      verilmiş  avanslar
                      gələcək hesabat dövrlərinin xərcləri

              digər kapital ehtiyatları

Ödənilmiş nominal (nizamnamə) kapitalı 
Emissiya gəliri

                  əməyin ödənilməsi üzrə 



J6   
J7   
J8   
J9   
J10 164,605.89 501,224.58
J11   
J12   
J13   
J14   
J15 Sair öhdəliklər   
K1 164,605.89 501,224.58
L1 13,056,736.57 17,737,840.97
M1 25,392,236.83 29,201,507.71
N1

* Bu sətrlər üzrə məlumatlar balansa daxil edilmir.

Rəhbər
M.Y.

Baş mühasib

CƏMİ KAPİTAL VƏ ÖHDƏLİKLƏR

CƏMİ ÖHDƏLİKLƏR

Cəmi qısamüddətli öhdəliklər

Təsisçi və ya səhmdarlarla hesablaşmalar

Qeyd : Ödənilməsinə zəmanət verilmiş məbləğlərin cəmi*

                  sair kreditorlar
Sair qısamüddətli öhdəliklər:
                  gələcək hesabat dövrünün gəlirləri
                  alınmış avanslar

                  büdcə üzrə
                  sosial sığorta və təminat üzrə 
                  digər məcburi ödənişlər üzrə 
                  asılı təşkilatlar üzrə


	Forma1S

